



English 加入收藏



巴瑟斯未来农业科技学院

青岛农业大学巴瑟斯未来农业科技学院由青岛农业大学与英国皇家农业大学(Royal Agricultural University)联合举办,是教育部2020年4月批准的非独立法人中外合作办学 机构。学院设有农学、农业资源与环境、食品科学与工程和物流管理四个本科专业,办学 总规模为1200人,每年计划招收300人。



学院首页

走进英皇

学院概况

党建工作 Party

师资队伍 Teaching

人才培养 Under

科学研究 Research

招生就业 信息公开

下载中心 Download

院长信箱

联系我们 Contact Us

机构设置

联管会 学术委员会 首页 > 机构设置 > 联管会

联合管理委员会简介

联合管理委员会是巴瑟斯未来农业科技学院行使权力的最高机构,负责修改学院章程,制定和修改 学院规章制度和教育规划,批准年度教学计划,审核预算、决算;聘任和解聘联合学院院长;以及其它 重大办学事项的决策。

联合管理委员会由7名委员构成,青岛农业大学委派4名委员,皇家农业大学委派3名委员。具体名单 如下:

联合管理委员会中方成员		
序号	姓 名	现任职务
1	刘新民	青岛农业大学党委副书记、校长,联管会主席
2	田义轲	青岛农业大学党委委员、副校长,联管会委员
3	郑 丹	巴瑟斯未来农业科技学院院长、联管会委员
4	刘焕奇	巴瑟斯未来农业科技学院党委书记、联管会委员
联合管理委员会外方成员		
5	David Main	英国皇家农业大学常务副校长、联管会委员
6	Xianmin Chang	英国皇家农业大学副校长、联管会副主席
7	Carol Zhang	英国皇家农业大学中国项目负责人、联管会委员

友情链接

教育部国际合作与交流司

青岛农业大学图书馆

青岛农业大学教务处

青岛农业大学学生就业指导服务中心

青岛农业大学学工部(处)

中国农业大学

青岛农业大学团委

江南大学





青岛农业大学公众号

巴瑟斯未来农业 科技学院公众号